BT620  
044  
c.1

BT620  
044  
C.1

1080024676

OFFICIUM NOVISSIMUM

IN FESTO

IMMACULATÆ CONCEPTIONIS

BEATÆ MARIÆ VIRGINIS

PILIX PONTIFICIS MAXIMI JUSSU

A VENERABILI CLERO SECULARI ET REGULARI

IN TOTO ORBE

UNICE RECITANDUM.

MEXICI

HABITA ILLMI. DOM. ARCHIEPISCOPI LICENTIA

TIPIS EDITUM

JUXTA ROMANUM EXEMPLAR

Apud Lara In Via Vulgo de la Palma.

ANN. M.DCCC.LX.IV.

UNIVERSIDAD DE NUEVO LEÓN

Biblioteca Valverde y Tellez

BT 620  
044

OFFICINI NOVISSIMUM

IN LITETO

IMMACULATÆ CONCEPTIONIS

BEATAE MARIE VIRGINIS

UNIGE RECITALATIONUM

FONDO EMETERIO  
VALVERDE Y TELLEZ

125211

ANNO M DCCC LXIIIA.

DIE VIII. DECEMBRIS.

IN FESTO

IMMACULATÆ CONCEPTIONIS

BEATAE MARIE VIRGINIS

DUPLEX SECUNDÆ CLASSIS

CUM OCTAVA.

IN PRIMIS VESPERIS.

Ant. Tota pulchra  
es Maria cum reliquis  
de Laudibus.

Psalmi ut in Festis  
Beatae Mariæ Virginis  
per Annum.

Capitulum. Prov. 8. c.

Dominus possedit me  
In initio viarum sua-  
rum, autem quid-  
quam saceret a princi-  
pio. Ab aeterno ordi-  
nata sum, et ex auti-  
quis antequam terra  
fieret. Nondum erant  
abyssi et ego jam con-  
cepta eram. cum

Hymnus.

Ave maris stella,  
A Dei Mater alma,  
Atque semper virgo,  
Felix coeli porta.  
Sumens illud Ave  
Gabrielis ore,  
Funda nos in pace,  
Mutans Hevae nomen.  
Solve vincla reis,  
Profer lumen caecis,  
Mala nostra pelle,  
Bona cuncta posce.  
Monstra te esse ma-  
trem,  
Sumat per te preces  
Qui pro nobis natus,  
Tulit esse tunc.  
Virgo singularis,

Inter omnes mitis,  
Nos culpis solitos  
Mites fac et castos.  
Vitam praesta puram,  
Iter para tutum,  
Ut videntes Jesum  
Semper collactemur,  
Sic laus Deo Patri,  
Summo Christo der-  
eins,  
Spiritui sancto,  
Tribus honor unus.

Amen.

V. Immaculata Con-  
ceptio est hodie Sanctae  
Mariae Virginis.

R. Quae serpentis  
caput virginino pede  
contrivit, bulli annos

In officio votivo per  
annum [ubi concessum  
est] missis

V. Immaculata Con-  
ceptio est hodie, ejus  
loca tam in Vesperis  
quam in Laudibus di-  
catur

V. Immaculata Con-  
ceptio tua Dei Genitrix  
Virgo sita erit in

R. Gaudium annihi-  
avit universo mundo

*Ad Magnificat.*

Ant. Beata me di-  
cent omnes generatio-  
nes, quia fecit mihi  
magna qui potens est.  
Allel.

*Oratio.*

Deus, qui per Imma-  
culatam Virginis  
Conceptionem dignum  
Filio tuo habitaculum  
praeparasti; quae-  
sumus, ut qui ex morte  
eiusdem Filii tu prae-  
visa, eam ab omni labo  
praeservasti, nos  
quoque mundos ejus  
intercessione ad te  
pervenire concedas.